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Myndigheten för tillgängliga mediers förslag till föreskrifter 

om kompletterande tillgänglighetskrav för tjänster som utgör 

tillhandahållande av e-böcker 
MTM-H 2025/103 

Europaparlamentets och rådets direktiv (EU) 2019/882 om tillgänglighetskrav för 

produkter och tjänster (tillgänglighetsdirektivet) ska börja tillämpas i medlems-

staterna från och med den 28 juni 2025. Tillgänglighetsdirektivet är ett så kallat 

fullharmoniseringsdirektiv och syftet är att undanröja hinder på den inre markna-

den genom att skapa gemensamma tillgänglighetskrav för alla medlemsstater. 

Tillgänglighetskraven är obligatoriska och medlemsstaterna får varken behålla 

eller införa åtgärder som går utöver eller är mindre ingripande än de krav som 

uppställs i tillgänglighetsdirektivet. 

I Sverige har tillgänglighetsdirektivet huvudsakligen genomförts genom lagen 

(2023:254) respektive förordningen (2023:676) om vissa produkters och tjänsters 

tillgänglighet. De delar av tillgänglighetsdirektivet som inte genomförts genom 

lag eller förordning genomförs genom myndighetsföreskrifter. Myndigheten för 

tillgängliga medier har bemyndigats att meddela föreskrifter om tillgänglighets-

direktivets specifika krav på e-bokstjänster. De remitterade föreskrifterna inne-

håller sådana bestämmelser och är nödvändiga för att Sverige ska uppfylla sina 

skyldigheter enligt EU-rätten.  

Konkurrensverket har i uppdrag att verka för en effektiv konkurrens i privat och 

offentlig verksamhet samt en effektiv offentlig upphandling till nytta för det all-

männa. Konkurrensverket har utifrån aspekter som följer av vårt verksamhets-

område inga invändningar mot förslag till föreskrifter och tillhörande 

konsekvensutredning. 
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Detta yttrande har beslutats av enhetschefen Nikos Tsakiridis. Föredragande har 

varit sakkunniga Anna Spetz. 

Beslutsfattandet har dokumenterats digitalt och yttrandet saknar därför namn-

underskrift. 

Nikos Tsakiridis 
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